３豊都都発第 1071 号

令和 4 年 1 月 6 日

関 係 各 位

豊島区都市整備部

交通・基盤担当課長

小澤 丈博

池袋駅地下空間案内図の配布について（令和 4年 1月更新版）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、豊島区の都市整備行政にご

理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

池袋駅では、豊島区と鉄道事業者及び地下街管理者との協議を経て、東京オリンピック・

パラリンピックに向けて案内サインの共通化整備を実施し、これに合わせて、地下空間全域

をとりまとめた地下案内図のデータをご提供致しました。

この度、施設解体工事に伴い、地下案内図のデータを一部更新致しましたので、下記のと

おりご案内させていただきます。

＜変更点＞

・池袋マルイ解体工事に伴う出入口閉鎖（1a、C4 出入口閉鎖）

＜提供データ＞

・地下案内図（PDF データ） A3 横、カラー

なお、地下案内図データのご利用に際しましては、以下の＜留意点＞を順守していただき

ますようお願いいたします。

＜留意点＞

1. 提供データへの独自情報の追記、印刷物への掲載、配布、HP への掲出は、

これを妨げません。ただし、鉄道路線マーク、商業施設ロゴマークの改変（配

色、フォント、縦横比の変更など）、無断流用（転載）、及び許可の無い 2 次利

用は、ご遠慮ください。

2. 上記以外の利用をお考えの場合、及び利用方法にご質問等がある場合には、

下記連絡先までご相談ください。

《連絡先》

担 当 豊島区都市整備部都市計画課 鷹野、木村

電 話 ０３－４５６６－２６３６（直通）

ＦＡＸ ０３－３９８０－５１３５